
2026
DONNERSTAG 
22. JÄNNER BMÖ MEMBERS

CONNECT ’26
WO: PORSCHE HOLDING SALZBURG
WER: MEMBERS ONLY

SAVE THE DATE
www.bmoe.at

16.30 BIS 20 UHR



BMÖ MEMBERS
CONNECT ’26

Begrüßung durch Mag. Stefan L. Braun, 
Präsident BMÖ

Riskmanagement: Herausforderungen 2026, 
Stefan Tegischer, Head of Governance,
Risk & Compliance, Palfinger AG

Elektromobilität zwischen Vision und Realität,
Ing. Mag. (FH) Markus Tatzer MBA,
Moon Power GmbH

Smart Procurement:
Wie KI das Sourcing neu definiert,
Univ. Prof. Dr. Sebastian Kummer, WU Wien

Young Professional Procurement Kick-off, 
Philip Bayer MSc MLS, PORR AG

Get Together

17:00

17:15

17:45

18:45

19:15

19:30

Programm

Ausklang mit Drinks und Fingerfood

JETZT DABEI SEIN!
Sichern Sie sich Ihren Platz beim
Members Connect ´26 - dem Treffpunkt für
EntscheidungsträgerInnen im Einkauf.
Anmeldung ganz einfach per E-Mail: office@bmoe.at

©BMÖ – Bundesverband Materialwirtschaft, Einkauf und Logistik in Österreich,
Programm MC26 22012026, Hinweis: Fotos werden zur Veranstaltungsdokumentation erstellt. 
Wenn Sie nicht abgebildet werden möchten, informieren Sie bitte die
Veranstaltungsleitung. Programmänderungen vorbehalten. Es gelten die AGB des BMÖ.

20:00

18:15 30min Break

Ankommen & Networking16:30

Liechtensteinstraße 35/1/5, 1090 Wien
Tel: +43 (0)1 367 93 52
www.bmoe.at - office@bmoe.at


