

**BMÖ**

DONNERSTAG  
22. JÄNNER  
**2026**  
16.30 BIS 20 UHR

# **BMÖ MEMBERS CONNECT '26**

WO: PORSCHE HOLDING SALZBURG

WER: MEMBERS ONLY

SAVE THE DATE

[www.bmoe.at](http://www.bmoe.at)



# BMÖ MEMBERS CONNECT '26

## Programm

16:30	Ankommen & Networking
17:00	Begrüßung durch Mag. Stefan L. Braun, Präsident BMÖ
17:15	Riskmanagement: Herausforderungen 2026, Stefan Tegischer, Head of Governance, Risk & Compliance, Palfinger AG
17:45	Elektromobilität zwischen Vision und Realität, Ing. Mag. (FH) Markus Tatzer MBA, Moon Power GmbH
18:15	30min Break
18:45	Smart Procurement: Wie KI das Sourcing neu definiert, Univ. Prof. Dr. Sebastian Kummer, WU Wien
19:15	Young Professional Procurement Kick-off, Philip Bayer MSc MLS, PORR AG
19:30	Get Together
20:00	Ausklang mit Drinks und Fingerfood

### JETZT DABEI SEIN!

Sichern Sie sich Ihren Platz beim  
Members Connect '26 - dem Treffpunkt für  
EntscheidungsträgerInnen im Einkauf.

Anmeldung ganz einfach per E-Mail: [office@bmoe.at](mailto:office@bmoe.at)



Liechtensteinstraße 35/1/5, 1090 Wien  
Tel: +43 (0)1 367 93 52  
[www.bmoe.at](http://www.bmoe.at) - [office@bmoe.at](mailto:office@bmoe.at)